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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 BUSAMI PS2703004 PRIMARY SCHOOL

 BUSAMI PS2703004 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 93

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 7

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703004-

0001
20191898648 M

PS2703004-

0002
20191898809 M

PS2703004-

0003
20191898777 M

PS2703004-

0004
20191898653 M

PS2703004-

0005
20191898654 M

PS2703004-

0006
20191898656 M

PS2703004-

0007
20191898658 M

PS2703004-

0008
20191898659 M

PS2703004-

0009
20182406492 M

PS2703004-

0010
20181534112 M

PS2703004-

0011
20191898830 M

PS2703004-

0012
20191898664 M

PS2703004-

0013
20191898666 M

PS2703004-

0014
20191898669 M

PS2703004-

0015
20191898670 M

PS2703004-

0016
20191898671 M

PS2703004-

0017
20191898672 M

PS2703004-

0018
20191898806 M

PS2703004-

0019
20191898675 M

PS2703004-

0020
20191898676 M

88 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

4

7

11

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

5

9

14

C D E

38

30

68

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DANIEL MUSSA KUSEKWA  

DAUDI NDALAHWA JOHN  

ELIAS MIHAYO LUKINDA  

EMMANUEL DANIEL MAZURI  

EMMANUEL JOSEPH 

MALIATABU  

ERICK HAMIS JULIUS  

JAPHET BAHATI SAMSON  

JEGU EZEKIEL NDAKAMA  

JOHN LAZARO NGOLOLOKU  

151.9032

CANDIDATE'S NAME

AMOS SIMON AMOS  

ANTHONY ISAYA TIMOTHEO  

BARAKA CHARLES KALUHWA  

BILIA MALIMI ABEL  

BUDEBA MASALU PATRICE  

CHARLES MANOTA 

SONGHANYA  

DANIEL JAMES MARCO  

JOHN SIMON BUHILYA  

JOSHUA MUSSA BEGESE  

KASHILIMU BENARD 

KASHILIMUS  

KINAMUGI MABULA 

SHINYANGA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS SIMON AMOS  PS2703004-

0021
20191898678 M

PS2703004-

0022
20191898679 M

PS2703004-

0023
20191898750 M

PS2703004-

0024
20181534133 M

PS2703004-

0025
20181534130 M

PS2703004-

0026
20191898698 M

PS2703004-

0027
20191898701 M

PS2703004-

0028
20191898702 M

PS2703004-

0029
20191898704 M

PS2703004-

0030
20191898705 M

PS2703004-

0031
20191898708 M

PS2703004-

0032
20191898711 M

PS2703004-

0033
20191898712 M

PS2703004-

0034
20191898713 M

PS2703004-

0035
20191898715 M

PS2703004-

0036
20191898716 M

PS2703004-

0037
20172867070 M

PS2703004-

0038
20191898720 M

PS2703004-

0039
20191898723 M

PS2703004-

0040
20191898729 M

PS2703004-

0041
20191898731 M

PS2703004-

0042
20191898732 M

PS2703004-

0043
20191898733 M

PS2703004-

0044
20191898737 M

PS2703004-

0045
20172867211 M

PS2703004-

0046
20191898742 M

PS2703004-

0047
20191898745 M

PS2703004-

0048
20191898754 F

PS2703004-

0049
20191898696 F

PS2703004-

0050
20191898688 F

PS2703004-

0051
20191898755 F

PS2703004-

0052
20191898757 F

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

MASHAURI SHINJE FULILA  

MATINDI LAZARO MASHAMBA  

MBUGA SAFARI MAZURI  

MHYENI MAHUSHI LIMBU  

MICHAEL MAHANDE 

MASULUJA  

MISUNGWI KISUMO 

SONG'HANYA  

NDALAMI MESHACK LUCAS  

NG'OGA JUSTIN WILLIAM  

NGWESA KONDELA SHINONU  

KULWA FAUTINE MASHIKU  

KUZENZA EMMANUEL 

MASAYI  

MABONESHO WILSON 

WILLIAM  

MABULA ANDREA BEGESE  

MAKUNGU JOHN JUMA  

TALABA KAZIMILI KISENGEKA  

YACOB MATHIAS CHELEHANI  

YOMBO CHARLES BUSWELU  

ZACHARIA STANSLAUS 

LUDAHYA  

DOTTO BUYEYE YAGANDIWA  

ELENIA JUMA MASHAURI  

ELIZABERTH PAUL ELIAS  

ELIZABETH DAUD KASWAHILI  

ELIZABETH MABULA 

BUSWETA  

NYANDA MAYENGA 

MISALABA  

PAUL SAFARI WILLIAM  

PAULO SAFARI JOHN  

PETRO MASHIKU KUSEKWA  

RICHARD SAMWEL 

LUCHAGULA  

SAMWEL MAYANGA KIBINZA  

SELEMANI MESHACK 

SHIPEMBE  

SHINONU PAULINI LUHAJA  

SHIPEMBE FAUSTINE 

MASHIKU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS SIMON AMOS  PS2703004-

0053
20191898761 F

PS2703004-

0054
20191898724 F

PS2703004-

0055
20191898764 F

PS2703004-

0056
20171630148 F

PS2703004-

0057
20191898765 F

PS2703004-

0058
20191898767 F

PS2703004-

0059
20191898768 F

PS2703004-

0060
20191898741 F

PS2703004-

0061
20191898769 F

PS2703004-

0062
20191898772 F

PS2703004-

0063
20191898778 F

PS2703004-

0064
20191898786 F

PS2703004-

0065
20191898787 F

PS2703004-

0066
20191898682 F

PS2703004-

0067
20191898728 F

PS2703004-

0068
20191898746 F

PS2703004-

0069
20191898792 F

PS2703004-

0070
20191898793 F

PS2703004-

0071
20191898796 F

PS2703004-

0072
20191898695 F

PS2703004-

0073
20191898798 F

PS2703004-

0074
20191898800 F

PS2703004-

0075
20191898801 F

PS2703004-

0076
20191898802 F

PS2703004-

0077
20191898804 F

PS2703004-

0078
20191898807 F

PS2703004-

0079
20191898810 F

PS2703004-

0080
20191898749 F

PS2703004-

0081
20191898814 F

PS2703004-

0082
20191898774 F

PS2703004-

0083
20191898763 F

PS2703004-

0084
20181263395 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

KEFLEN SIYANTEMI 

CHARLES  

LEAH REONARD MACHENI  

MAGDALENA DANIEL BAHEBE  

MAGENI MALABA MASHAURI  

MAGESA ALEX PAULO  

MAGRETH BAHATI PETRO  

MARIA THOMAS NG'HOLOMBI  

MARIAM ISACK CHARLES  

MARIAM LUGIKO BULALUKU  

ESTER NZUMBI SONG'HANYA  

HAPPYNES JOHN MADAKO  

HERENA MAKUNGU 

LUFUGULO  

JACKLINE MAGIDI EMANUEL  

JANETH NDALAHWA NTUBI  

JOYCE MACHIBYA NYERERE  

JOYCE MASHAKA MAKOYE  

JOYCE MICHAEL MASALU  

JULIANA WILLSON ROBERTH  

NJILE KULWA ABEL  

NKAMBA ZEPHANIA JOSEPH  

NKOLWA SEKEY BULALUKU  

NYANZOBE MAPAMBANO 

NCHEYE  

PENINA KULWA MAFAYO  

MARTHA ENOS SHILIGO  

MILEMBE MAYALA ANDREA  

MODESTER JAPHET WILLIAM  

MPELWA LWAHO KASWETA  

MWASHI BAHATI MABANZA  

MWASHI CHARLES JAMES  

NAOMI MAZUKA MABANZA  

NEEMA JOSEPH SOSTENES  

NG'WASHI SIMON SEMBELO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS SIMON AMOS  PS2703004-

0085
20191898816 F

PS2703004-

0086
20191898817 F

PS2703004-

0087
20191898819 F

PS2703004-

0088
20191898820 F

PS2703004-

0089
20191898823 F

PS2703004-

0090
20191898829 F

PS2703004-

0091
20191898831 F

PS2703004-

0092
20191898833 F

PS2703004-

0093
20191898683 F

PS2703004-

0094
20191898756 F

PS2703004-

0095
20191898677 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 95 93 2

02 95 93 2

03 95 93 2

04 95 93 2

05 95 93 2

06 95 93 2

Buye

04.3

88.2

94.6

66/93

50/93

47/93

76/93

37/93

51/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

2

A

0

47/78

333/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

95 14 68 11

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

93 0 93

B C D

SUMMARY YA KITUO

PRISCA JOHN JUMA  

RAHEL BONIPHACE JOHN  

REBEKA MPEMBA KAHEMELO  

REHEMA JOHN BONIPHACE  

REHEMA YOHANA NDAKAMA  

SARAH YARUMA WANZILE  

SHIJE MAPIGANO NG'HABI  

SOPHIA MAGUHWA PATRICE  

VELONIKA MAGESE 

NDEGEMALIA  

VERONIKA MAYALA 

NDALAHWA  

ZAWADI PAUL BUGANDA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

82

151.9032

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

73.1

80.6

80.6

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

68

75

75

4

82

88

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

27

27

11

29

33

NAMBA

REGN/R

ANK

470/573

369/573

375/573

510/573

347/573

395/573

93

93

93

93

93

93
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